
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka:  „Modernizace a výstavba kapacit MŠ v Okříškách“ 

 

Zadavatel :  Městys Okříšky 

Sídlo:    Jihlavská 1, 675 21 Okříšky 

IČ:    00290050 

Zastoupený:  Zdeněk Ryšavý, starosta 

 

 

Zadavatel v souladu s § 98, respektive § 54, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon“) uveřejňuje následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejňováno na základě rozhodnutí zadavatele, tedy bez 

předchozí písemné žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Přičemž obsahem tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 jsou následující, níže uvedené 

skutečnosti. 

 

 

V projektové dokumentaace, respektive výkazu výměr, které se týkající vzduchotechniky, došlo k níže 

uvedeným úpravám: 

 

- SPECIFIKACE – u jednotek zař. č. 1.1. a 2.1 byla doplněna specifikace o přímé výparníky 

- VÝKAZ VÝMĚR – opravena pozice č. 22 - množství 8 ks 

- VÝKAZ VÝMĚR – vymazána pozice č. 55 - externí výparník 

 

V návaznosti na tuto skutečnost zadavatel tímto zveřejňuje aktuální dokument „D.1.4 c VZT, který je 

součástí Přílohy 5 Položkový rozpočet, a to dokument s názvem „D.1.4 c VZT – AKTUÁLNÍ“. 

Tuto aktualizovanou přílohu jsou dodavatelé povinni ve svých nabídkách použít. 

 

Dále jsou součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace též opravené dokumenty „Doplnění 

PD č. 3“, které jsou dodavatelé též povinni při zpracování svých nabídek použít. 

 

V Jihlavě, dne 05. 06. 2020 

 

 

 

___________________________________ 

Ing. Martin Čada 

Energetická agentura Vysočiny 

 

 

Přílohy: 

D.1.4 c VZT – AKTUÁLNÍ  

Doplnění PD č. 3 

 


		2020-06-05T10:10:33+0200
	Ing. Martin Čada




